ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 255 - 28 DE JANEIRO DE 2026 028

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 6F78E3DEDDED6A6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2025-CPL
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 42/2024 – Processo Administrativo nº 060-2024.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL E
DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA E DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA - PI, CNPJ
Nº 01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: FRANCISCA DA GUIA DE SOUSA SILVA LUSTOSA (Mercadinho
Hércules), CNPJ n° 11.397.259/0001-34.
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de prazo de vigência, de 31/12/2025 a 16/12/2026.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo 107 da Lei Federal 14.133/2021.